第１号様式（第６条関係）

　　　　年　　月　　日

熊本県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（法人・団体にあっては、名称及び代表者名）

「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用承諾申込書

　｢熊本県Ｊ－ＶＥＲ｣ロゴマークを使用したいので、「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用規程第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申込みます。

第２号様式（第６条関係）

「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用企画書

	１　使用目的

（事業概要等）

	２　使用対象物

（媒体・品名等）

	３　使用対象物数量

（部数・個数等）

	４　使用・頒布場所

	５　使用開始予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	６　熊本県Ｊ－ＶＥＲ取得先等

	　名　　称

　登録番号

　取得量

	７　担当者連絡先
	　部署等：

  職・氏名：

　電話・ＦＡＸ：

　メールアドレス：

備考

熊本県Ｊ－ＶＥＲを取得したことがわかる書類を添付してください。
第３号様式（第６条関係）
申込者の概要
	名　　　　称

	代表者職氏名

	設立年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	所在地

	電話番号・FAX番号

	HPアドレス

	メールアドレス

	業種及び主たる事業

	その他

備考

業種及び主たる事業について、パンフレット等がある場合は添付してください。
第４号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　（法人・団体にあっては、名称及び代表者名）
「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用届
　「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマークを使用したいので、「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用規程第６条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	１　使用目的
 　（事業概要等）

	２　使用対象物
 　（品名・媒体等）

	３　使用対象物数量
 　（個数・部数等）

	４　使用・頒布場所

	５　使用開始予定日
	           　年　　　月　　　日

	６　熊本県Ｊ－ＶＥＲ
 　 取得先等

	  名　　称
  登録番号

	７　担当者連絡先
	  部署等：
　職・氏名：
　電話・FAX：
　メールアドレス：

第５号様式（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

申請者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県知事　蒲島郁夫

「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用承諾書

　平成　年　月　日付けで申請のありました標記ロゴマ－クの使用については承諾します。

第６号様式（第９条関係）
年　　月　　日
　熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　（法人･団体にあっては、名称及び代表者名）
「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用内容変更申込書
　　　年　　月　　日付け　　第　　号で承諾を受けた内容を変更したい

ので、「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用規程第９条第１項の規定によ
り、下記のとおり申し込みます。
記

	変更の内容
	       　　変更前
	 　　　　　　変更後

	変更の理由

	変更予定日
	  　　　　　　年　　　　月　　　　日

第７号様式（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

申請者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県知事　蒲島郁夫

「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用内容変更承諾書

　平成　年　月　日付けで変更申請のありました標記ロゴマ－クの使用については承諾します。

第８号様式（第９条関係）
年　　月　　日
　熊本県知事　様
　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　（法人・団体にあっては、名称及び代表者名）
「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用内容変更届
　　　年　　月　　日付けで届出を行った内容を変更したいので、「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用規程第９条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	変更の内容
	       　　変更前
	 　　　　　　変更後

	変更の理由

	変更予定日
	  　　　　　　年　　　　月　　　　日

第９号様式（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

申請者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県知事　蒲島郁夫

「熊本県Ｊ－ＶＥＲ」ロゴマーク使用承諾取消通知書

　平成　年　月　日付けで申請のありました標記ロゴマ－クについては使用承諾を取り消します。